
 

 

 

VÄLKOMMNA  

Vi hälsar er hjärtligt välkomna till poolspelet ”sommarboll 2019” på Strandvallen söndagen 7:e juli. 

Vi kommer att spela de första matcherna 10.00 och vi räknar vara klara 13.30. 

Det finns omklädningsrum till alla lag, detta omklädningsrum kommer delas med andra så 

värdesaker och kläder rekommenderas bära med er ut till planen. Vill ert lag sätta upp något tält 

eller liknande hör av er till oss innan så ordnar vi en plats.  

Strandvallen 

Campingvägen 44 

29495 Sölvesborg 

MAT OCH DRYCK 

Det kommer finnas hamburgare, korv, fika, kaffe, läsk och godis att köpa på plats för spelare, 

ledare och besökare. Det kommer finnas vegetariska alternativ och även gluten. Betalning sker 

med kontanter eller swish.  

I spelschemat kommer varje lag ha en paus på cirka 40 minuter där det finns möjlighet att äta 

gemensamt om man önskar. 

REGLER OCH SPELSCHEMA 

Vi förväntas bli 16 lag från 7 olika föreningar. Varje lag kommer spela 4 matcher. Spelschemat 

skickas ut i början av veckan som poolspelet spelas men oavsett lag kommer man spela sin första 

match 10.00 eller 10.20 och sin sista match 12.40 eller 13.00. (Gemensamt avslut 13.30) 

 Vi kommer spela 3 vs 3 med nätsarger utan målvakt. Plan 15 x 12 meter.  

 Matchtiden är 4 x 3 minuter och vi använder fria byten.  

 Vanliga fotbollsregler tillämpas. Bollstorleken 3.  

 Vid mål startar laget som släppt in målet vid eget mål med en ”fri passning” eller att 

spelaren driver och avståndet till närmaste spelare försäker vi hålla till 3 meter. 

 Det kommer finnas en ungdomsdomare på varje match. 

 Ni ledare ansvarar för att era spelare är tillräckligt fräscha och friska att spela match. Är ni i 

behov att ”dubbelspela” vissa spelare mellan de olika lagen på grund av spelarbrist är 

detta ok. Inga spelare äldre än 2013 får användas.  



 

 

BADBILJETT, LOTTERI OCH AVSLUT 

Alla spelare och föräldrar som medverkar på cupen kommer få en badcheck som betyder att man 

efter klockan 14.00 går in för halva priset på Hälleviksbadet, som ligger precis bakom Strandvallen. 

Glöm inte informera föräldrar om detta.  

Det kommer finnas möjlighet att köpa lotter under turneringen med fina priser som vinst. 

Vi kommer ha en gemensam avslutning med godisregn (håll detta hemligt för barnen). Denna 

kommer genomföras direkt efter sista matchen är spelad 13.20. Vi vill därför gärna att ni som 

ledare stannar med laget.  

FÖRÄLDRARINFO 

Även om vi som värdförening ansvarar för ordning och reda så vill vi att ni som ledare informerar 

era föräldrar om deras förväntande agerande kring matcherna. Det är av yttersta vikt i att vi sköter 

detta – för barnens skull.  

 

 

 

 


